令和３年度 横浜市飯島コミュニティハウス運営委員会議事録

◇ 開催日時 令和３年５月吉日

◇  開催場所 書面開催

◇ 出席者  飯島 賀寿男会長  鈴木 繁副会長  伊勢崎市三郎副会長

       堀田 賢一  澤井 健一郎  加藤 彰彦  岩崎 武司

       久手 和洋  石井 繁晴  計９名

  欠席者  なし

  来賓   栄区役所地域振興課区民施設担当係長 細田 晃道

       特定営利法人 さかえ区民活動支援協会 事務局長 斎藤 功

                       飯島コミハ館長 桑原 信二

次  第

 １ 会長挨拶

   令和３年度「飯島コミュニティハウス運営委員会」は、新型コロナ感染防止の観点から

書面会議とし、書面議決書にて審議する旨の挨拶文を送付した。

 ２ 議 事

（１） 令和２年度自主事業報告

（２） 令和２年度利用状況

（３） 令和２年度のサービス向上状況等及び利用者アンケート結果

（４） 「いいじまん」ミニ･リサイタル､作品展等ついて

（５） 令和３年度自主事業計画（案）について

３ 審議結果

令和２年度自主事業報告、令和２年度利用状況、令和２年度のサービス向上状況等及び

利用者アンケート結果、「いいじまん」ミニ･リサイタル､作品展等ついて、令和３年度自

主事業計画（案）について、書面議決書にて審議した結果全会一致で承認された。